
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023  r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                            
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 i 12a Uchwały Nr  LXV / 424 / 2023 Rady        Miejskiej  
w Ćmielowie z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Miasta          i Gminy Ćmielów na  
2023 rok , postanawiam : 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ćmielowa 
 
 

Joanna Suska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050A0AE7-1DD0-423B-A023-C76B5E74415E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

710 1 500,00

71035 1 500,00

4270 (550,00)

4300 2 050,00

758 (1 500,00)

75818 (1 500,00)

4810 (1 500,00)

855 0,00

85501 3 500,00

2910

3 000,00

4580 500,00

85502 (3 500,00)

2910

(3 000,00)

4580 (500,00)

900 0,00

90002 0,00

4010 20 000,00

4100 (5 000,00)

4300 (15 000,00)

0,00Razem:

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Pozostałe odsetki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Pozostałe odsetki

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Działalność usługowa

Cmentarze

Nazwa jednostki sprawozdawczej

2023-02-07

Rodzaj Plan wydatków

Treść

ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2023 z dnia 07.02.2023 r.

Data podjęcia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050A0AE7-1DD0-423B-A023-C76B5E74415E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik  nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2023 z dnia 07.02.2023 r.



